fol. 483r-v **Petrus Elias, Tractatus de feudis**

(Rubrica) Incipit tractatus feudorum secundum dominum Petrum Helye. (Textus) Habemus contractum uassallicum seu feudalem. Est de natura eius domini ... (Finis) et ff. de postula. l. *Quos prohibet* (Dig. 3.1.7) etc. (Colophon) Petrus. Deo gratias etc.

fol. 484r-v <Incertus auctor, **Tractatus de deludendis argumentis**>

(Rubrica) Hec est uia quedam per quam possunt omnia argumenta deludi. (Textus) Pone ergo quod compromissum est factum in aliquem sine ratione ... (Finis) non est calumperniandum (*sic*) nec eius uerba captanda ff. ad exi. l. penultima (Dig. 10.4.19). (Colophon) Deo gratias. Finis est.

fol. 484v-488r **Galvanus <de Bettino de Bononia, Tractatus de differentiis legum et canonum>**

(Rubrica) Incipit tractatus de differentiis seu discordiis inter canonistas et legistas per dominum Galuanum de Bononia. (Praefatio) Differentia inter legistas et canonistas ques ellegi tempore mee repetitionis canonis *Non ita* ii. q. vi. (C.2 q.6 c.18) breuiter adiunge ... (Rubrica) Prima ar. (Textus) Secundum canones ante sententiam potest appellari ... (Finis) pro no. de iure iuran. c. fi. (X 2.24.36) super glossam iiiii. ad finem §. etc. (Colophon) Finis est. Deo gratias. (Ed. TUI 1 fol. 189r-190rb. The MS adds the preface as well as eight lines to the 98th difference, while lacking the closing statements. The MS and edition last agree at the bottom of fol. 190ra of the edition. Bibl. Schulte, *Geschichte* II 287-88; Izbicki, 'Problems in TUI' 485-86.)

fol. 488v **Martinus de Fano O.P., <Tractatus de excussione bonorum>**

(Textus) Quia circha excussionem sepe consueuerunt dubitationes oriri, idcirco super ea et de ea ... (Finis) ut C. de bo. auto. iudi. pos. authentica *Et qui iurat* (Auth. post Cod. 7.72.9). (Subscriptio) Martinus de Fano. (Bibl. Kaepeli, *Scriptores* III 109 no. 2946.)

fol. 489r-490v **Jacobus de Arena, Tractatus de excussionibus <pignorum>** (See Vat. lat. 2289 fol. 92ra-vb for further information.) *Variants:*

(Invocatio) Yhesus. (Rubrica *add.*) Incipit tractatus de excussionibus per Iacobum de Arena. (Colophon) Deo gratias. Explicit tractatus de excussione bonorum editus per dominum Iacobum de Arena. (Bibl. Izbicki, 'Problems in TUI' 483-84.)

fol. 489r *marg.* <Incertus auctor, **Additio ad Tractatum Jacobi de excussionibus pignorum>**

(Textus) Adde quod non requiritur excussio uidelicet quando agitur ... (Finis) et uide per modernos in l. *Decem* ff. de uerbo. ob. (Dig. 45.1.116).